
Chaleco Kavir
Chaleco de trabajo

Tamaños:

M L XL XXL

Colores disponibles:

BEIGE VERDE GRIGIO

Chaleco de trabajo multibolsillos con insertos reflectantes en los bolsillos y en la espalda 
para garantizar visibilidad también durante las horas nocturnas.

Chaleco de hombre con tres prácticos bolsillos frontales con fuelle y un bolsillo con cierre de 
cremallera. La sisa con borde elástico y el sistema de ajuste de la anchura del chaleco Kapriol 
garantizan una buena vestibilidad para el máximo confort.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

tapa de protección bajo la cremallera central con protección del mentón•
bolsillos múltiples con fuelle e inserto reflectante•
sisa con borde elástico•
inserto reflectante en la espalda•
ajuste de la anchura con jareta elástica•

MATERIALES

Tela principal: 65 % poliéster / 35 % algodón twill - 240gr/m2 •

 

Performance

Resistencia al 

desgaste

Chaleco Kavir Chaleco de trabajo
Más información:

www.kapriol.com



Chaleco Kavir Chaleco de trabajo

Tabla de variantes de artículos

Art./Item Taglia/Size Color

35605 M

35606 L

35600 M

35601 L

35602 XL

35603 XXL

35610 M

35611 L

35612 XL

35613 XXL

Chaleco Kavir Chaleco de trabajo
Más información:

www.kapriol.com


