



## Gilet Kavir

Gilet da lavoro

**Taglie:**

M L XL XXL

**Colori disponibili:**



BEIGE



VERDE



GRIGIO

**Gilet da lavoro multitasche** con **inserti riflettenti** sulle tasche e sulla schiena per garantire visibilità anche durante le ore notturne.

Gilet da uomo con tre **pratiche tasche** frontalì con soffietto e una tasca con chiusura a zip. Il **giromanica con bordino elastico** e il sistema di regolazione dell'ampiezza dei gilet Kapriol garantiscono una buona vestibilità, per il massimo comfort.

### SPECIFICHE TECNICHE

- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- tasche multiple con soffietto e inserto riflettente
- giromanica con bordino elastico
- inserto riflettente sulla schiena
- regolazione ampiezza con coulisse elastica

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 65% poliestere / 35% cotone twill - 240gr/m<sup>2</sup>

**Performance**



Resistenza  
all'usura



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35605	M	
35606	L	
35600	M	
35601	L	
35602	XL	
35603	XXL	
35610	M	
35611	L	
35612	XL	
35613	XXL	